12 CORRIDA DA POLICIA MILITAR - POCOS DE CALDAS/MG

Relatério Geral - GERAL MILITAR 10 - Masculino

Coloc.

1

Numero

2315

2445

2355
2395
2129

Nome

LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA DOMINGOS

BRUNO SILVA NEPOMUCENO DE
SOUZA

CAIO LUIZ DE MOURA SARAIVA
RAUL NICOLAS BRAGA ROBERTO
JEFFERSON LUIS DE PAULA RUELA

Relatorio emitido em 26/10/2025 as 09:22:39

SUPERACAO EVENTOS

27

28

32
30
34

Fx.Et.

M0099

MO0099

MO0099
M0099
M0099

Cl.LFx. Sx.

- M

Equipe

PROJETO DO AMANHA -
ATLETA DO FUTURO

TANGO MIKE RUN

GAP TREINOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:36:53.38
00:39:36.13

00:39:38.43
00:40:19.03
00:41:53.80

Pagina: 1



