1ª CORRIDA DA POLICIA MILITAR - POÇOS DE CALDAS/MG

Relatório Geral - GERAL MILITAR 10 - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	2315	LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA DOMINGOS	27	M0099	-	М		PROJETO DO AMANHA - ATLETA DO FUTURO	00:36:53.38
2	2445	BRUNO SILVA NEPOMUCENO DE SOUZA	28	M0099	-	М			00:39:36.13
3	2355	CAIO LUIZ DE MOURA SARAIVA	32	M0099	-	М		TANGO MIKE RUN	00:39:38.43
4	2395	RAUL NICOLAS BRAGA ROBERTO	30	M0099	-	М			00:40:19.03
5	2129	JEFFERSON LUIS DE PAULA RUELA	34	M0099	-	М		GAP TREINOS	00:41:53.80

Página: 1